[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa
Instalada em 18 de fevereiro de 1835

REQUERIMENTO Nº       /2025
Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia (Art. 163, inciso III), requeiro a Vossa Excelência que, depois de ouvido o Plenário, seja discutido e votado em regime de urgência, em uma Sessão Extraordinária, logo após a presente Sessão, o Projeto de Resolução nº 069/2025, que concede a Medalha do Mérito Legislativo “Manuel Beckman” à Senhora Simone Nassar Tebet, Ministra de Estado.
Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manuel Beckman, em 09 de julho de 2025.
ARNALDO MELO
Deputado Estadual
[image: image1.png]